
Etternavn Fornavn E-post Stilling Fagområde Spesialområde Forskningsgrupper

Abouelhana Hesham Amin hesham.amin@uib.no Stipendiat Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Alme Katinka Nordheim Lektor G7 - Lunge

Andersen Hilda Emilia hilda.andersen@med.uib.no Overingeniør Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Bakken Marit Stordal Marit.Bakken@uib.no Førsteamanuensis G7 - Lunge

Bertelsen Randi J randi.j.bertelsen@uib.no Forsker Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Drengenes Christine Christine.Drengenes@uib.no Stipendiat Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Eagan Tomas tomas.eagan@helse-bergen.no Professor Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Erdal Marta Marta.Erdal@uib.no Stipendiat Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Gagnat Ane Aamli ane.aamli.gagnat@gmail.com Stipendiat Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Gallefoss Frode frode.gallefoss@helse-bergen.no Professor II Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Hardie Jon A. Jon.Hardie@med.uib.no Professor Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Hernes Susanne M. Susanne.Hernes@uib.no Førsteamanuensis II Lunge/Haraldsplass/ geriatri Geriatri G7 - Lunge

Husebø Gunnar gunnar.husebo@uib.no Stipendiat Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Haaland Ingvild ingvild.haaland@uib.no Post doktor Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Jogi Nils Oskar nils.jogi@uib.no Stipendiat Annet Lunge G7 - Lunge

Knudsen Kristel Svalland kristel.svalland.knudsen@helse-bergen.no Stipendiat Lunge/Haraldsplass/ geriatri G7 - Lunge

Knudsen Gerd Toril Mørkve Gerd.Knudsen@med.uib.no Stipendiat Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Lehmann Sverre sverre.lehmann@helse-bergen.no Førsteamanuensis II Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Leikanger Trine Trine.Leikanger@uib.no Avdelingsingeniør Lunge/Haraldsplass/ geriatri G7 - Lunge

Leiten Elise Orvedal elise.leiten@uib.no Stipendiat Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Martinsen

Einar Marius 

Hjellestad einar.martinsen@uib.no Stipendiat Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Nielsen Rune Rune.Gronseth@uib.no Førsteamanuensis Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Pedersen Rita rita.vik@uib.no Overingeniør Annet G7 - Lunge

Ranhoff Anette Hylen Anette.Ranhoff@med.uib.no Professor Lunge/Haraldsplass/ geriatri Geriatri G7 - Lunge

Real Francisco Gomez francisco.real@k2.uib.no Professor Annet G7 - Lunge

Skaar Elisabeth elisabeth.skaar@helse-bergen.no Stipendiat Lunge/Haraldsplass/ geriatri Geriatri G7 - Lunge

Solvang Stein-Erik Hafstad steinerik.solvang@gmail.com Stipendiat Lunge/Haraldsplass/ geriatri Geriatri G7 - Lunge

Svanes Øistein oistein.Svanes@med.uib.no Stipendiat Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Tangedal Solveig Solveig.Tangedal@uib.no Stipendiat Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Thelle Andreas andreas.thelle@helse-bergen.no Stipendiat Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Thorsen Einar einar.thorsen@helse-bergen.no Professor Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Triebner Kai kai.triebner@uib.no Post doktor Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Tveit Linda linda.tveit@uib.no Tekniker Annet G7 - Lunge

Veddegjærd

e Kari-Elise kari-elise.veddegjarde@med.uib.no Stipendiat Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Vesterhus Mette N. mette.namdal.vesterhus@haraldsplass.no Førsteamanuensis II Lunge/Haraldsplass/ geriatri G7 - Lunge

Vindenes Hilde Kristin hilv@helse-bergen.no Stipendiat Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge

Aanerud Marianne marianne.aanerud@uib.no Førsteamanuensis II Lunge/Haraldsplass/ geriatri Lunge G7 - Lunge


